UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL Nº 001/2019 – RESULTADO FINAL – SERVIDOR(A) LICENCIADO POR
MOTIVOS MÉDICOS OU EM VIRTUDE DE AFASTAMENTO LEGAL

A Diretora do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas – DDP/PROGEP em exercício
torna público o resultado final dos servidores selecionados para o recebimento de bolsa
(“servidor(a) que interrompeu o curso por motivos de saúde em 2018/2 ou em virtude de
afastamento legal com autorização do DDP”), nos termos do Edital nº 001/2019:

SIAPE IDIOMA/NÍVEL SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
1682212 INGLÊS INICIANTE INDEFERIDO Não se enquadra: nível iniciante / Sem

matrícula em 2018/2 / Não informou
ao DATA a necessidade de
interromper o curso em 2018/2

1282844 INGLÊS INICIANTE INDEFERIDO Não se enquadra: nível iniciante / Sem
matrícula em 2018/2 / Não informou
ao DATA a necessidade de
interromper o curso em 2018/2

3580514 INGLÊS NÃO INICIANTE INDEFERIDO Sem matrícula em 2018/2 / Não
informou ao DATA a necessidade de
interromper o curso em 2018/2

1965658 INGLÊS NÃO INICIANTE INDEFERIDO Sem matrícula em 2018/2 / Não
informou ao DATA a necessidade de
interromper o curso em 2018/2

Os alunos contemplados com a bolsa na modalidade “servidor(a) que interrompeu o curso por
motivos de saúde em 2018/2 ou em virtude de afastamento legal com autorização do DDP”
deverão comparecer ao DATA/DDP/PROGEP, no dia 09/01/2018, no horário de 8h às 13h, para
buscar a autorização de matrícula.

Vitória/ES, 08 de janeiro de 2018.

Cristianne Pereira Cunha
Diretora em Exercício do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas

PROGEP/UFES